

Poznań, dnia 12.12.2014
EZ/350/117/2014/1607

Wg rozdzielnika: do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne.

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/117/2014 **Zakup i dostawa opatrunków**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 8- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych a'5 szt. z przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe z odpowiednim przeliczeniem ilości.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 8- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów zgodnych z wszystkimi wymaganiami SIWZ, nieposiadających etykiety TAG?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, gdyż etykiety TAG są wklejane do dokumentacji.

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna